
 
 

Delock Optikai szálkábel MPO anya - 12 x SC Simplex
apa, egyszerű módozat, 9/125 µm, 2 m hosszú
 

 

Leírás
 

Ez a Delock MPO - SC ventilátor kimeneti kábel rendelkezik egy
MPO/UPC anya csatlakozóval az egyik oldalon és egy 12 db.-os SC/
UPC Simplex apa csatlakozó a másik oldalon. Ez lehetővé teszi az
optikai szálkábel átalakítását egyéb hálózati eszközökre úgy, mint
csatlakozókra.

 

Tételszám 84871
 

 EAN: 4043619848713
 

Származási hely: China
 

Csomag: Zárható
műanyag tasak

 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó:
1 x MPO hüvely >
12 x SC Simplex dugó
Egyszeres-kábel
Szál: 9/125 µm
Beillesztési veszteség < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (SC)
Visszatérő veszteség > 50 dB (MPO), > 55 dB (SC)
Kábelátmérő: kb. 3 mm
LSZH (halogénmentes)
Szín: kék / zöld
Hosszúság a csatlakozóval együtt: kb. 2 m

 

A csomag tartalma

Száloptikai kábel
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Képek
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  Interface  

   Csatlakozó 1:
 

  
 

1 x MPO hüvely
 

 

   Csatlakozó 2:
 

  
 

12 x SC Simplex dugó
 

 

   
  Physical characteristics  

   Készült:
 

  
 

LSZH (halogénmentes)
 

 

   Hosszúság:
 

  
 

2 m
 

 

   Szín:
 

  
 

kék / zöld
 

 

   Kábelátmérő:
 

  
 

3 mm
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